MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

CIRCULAR 5/2024 - REI-PROEX/REITORIA/IFG, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2024CIRCULAR 5/2024 - REI-PROEX/REITORIA/IFG, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2024

Código Verificador:
Código de Autenticação:

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS –
IFG, nomeado pela Portaria nº 1.752, de 19 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições regimentais e considerando o que
consta no Processo 23380.000791/2024-21 , resolve:

I – Designar os servidores relacionados a seguir para comporem o Comitê Local de Extensão do Câmpus Anápolis :

MEMBROS DOCUMENTO/MATRÍCULA REPRESENTAÇÃO

Jacques Elias de Carvalho 1374998 Docente - Gerência de Pesquisa,
Pós-Graduação e Extensão

Andreia Farina de Faria 3795904 Docente

Marcelo Augusto de Lacerda Borges 1941460 Docente

Ewerton Rodrigo Gassi 1790431 Docente

Marcos Antonio de Carvalho Rosa 1939540 CAPD - Psicólogo

Elza Gabriela Godinho Miranda 1792700 Docente

II - Estabelecer que os trabalhos do Comitê sejam realizados de novembro de 2024 a dezembro de 2025.

(assinado eletronicamente)

Willian Batista dos Santos

Pró-Reitor de Extensão

Documento assinado eletronicamente por:

Willian Batista dos SantosWillian Batista dos Santos, PRO-REITOR(A) - CD2 - REI-PROEXPRO-REITOR(A) - CD2 - REI-PROEX, em 26/11/2024 12:59:22.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 26/11/2024. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

591312
a498e9d645

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás

Rua C-198, Quadra 500, None, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040
(62) 3612-2214 (ramal: 2214), (62) 3612-2215 (ramal: 2215)

	Documento assinado eletronicamente por: